
 令和 6年 1月 10 日              

全日本畳事業協同組合 

理事長 石河 恒夫 

総務委員長 岡田 暁夫 

 

第 32 回技能グランプリ ライブ配信についてのご案内 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

第 32 回技能グランプリの開催に伴い、厚生労働省が実施している「各種技能

競技大会等に係る周知広報業務」の一環としまして、前回同様に全ての競技職

種における競技実施時間帯についてのライブ配信を行うこととしております。 

ライブ配信は、厚生労働省が開設している専用サイト 「WorldSkills.jp」か

らのみの配信とし、公式 SNS を通じて広く周知いたします。（ライブ配信後、配

信された映像は削除されます）。会場に来られない方は是非ご覧ください。 

 

競技職種名 ９畳製作 2/24（土）午前 10～12 時  午後 13～16 時 

 

 


